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Kiermasz Dizajnu
Dziecięcego

W naszym mieście odbędzie się kolejna edycja Kiermaszu Dizajnu Dziecięcego, który
zaplanowany jest w dniu 20.08.2016 r. od godz. 10:00 do (co najmniej) 18:00.

Kiermasz zorganizowany jest przez „pozytywnie zakręconych młodych rodziców”, dla których ważny
jest rozwój Najmłodszych oraz wzmacnianie relacji w rodzinie. Podczas tego wydarzenia odbędzie się
wiele ciekawych zajęć dla Dzieci takich jak: zajęcia na kole garncarskim, malowanie na szkle,
puszczanie baniek, konstruowanie sensorycznej ścianki muzycznej, a także warsztaty jak dać drugie
życie starym butelkom PET.

Dla rodziców przygotowana została oferta wykładowa, która cały czas jest rozszerzana przez
Organizatorów. Jest też parę niespodzianek dedykowanych Rodzicom. Będzie można rozszerzyć
swoją wiedzę i umiejętności z tematów: „Wady postawy – co każdy rodzic wiedzieć powinien”,
„Elementy muzykoterapii, jako nauka aktywnego słuchania muzyki”, „Prawa dziecka”, „Edukacja
zdrowotna i seksualna dzieci”, „Pierwsza pomoc dla dziecka i noworodka – warsztaty dla rodziców”.
Dla Mam na Kiermaszu zorganizowany zostanie dizajnerski temat wykładu: „Garderoba na
miarę…czasu Mamy” oraz dla aktywnych Rodziców ćwiczenia z „Buggy gym”, czyli fitnessu dla
rodzica z małym dzieckiem.

Organizatorzy tego wydarzenia starają się promować i wzmacniać polski Rodzinny Biznes, który ma
szeroką ofertę dla Dzieci i Ich Rodziców. Pomysłodawcy pragną zwrócić uwagę na estetyczną
i jakościową stronę otaczającej nas rzeczywistości i tym wydarzeniem zarazić dzieci „lepszą jakością
jutra”. Wskazywanie Najmłodszym trendów i podkreślanie estetycznego kierunku świata będzie
budować społecznie odpowiedzialne społeczeństwo, co przyświeca całemu eventowi.

Kiermasz Dizajnu Dziecięcego realizowany jest dzięki przedsiębiorstwom o korzeniach żywieckich.
Firmy takie jak: Kawiarnia Wiedeńska DeKaffe oraz Foto u Jarka organizują Kiermasz w ramach
Społecznej Odpowiedzialności Biznesu, Stowarzyszenie Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Ziemi
Żywieckiej włącza swoich wolontariuszy w edukacyjną stronę Kiermaszu. Organizacje, które
realizować będą w tym roku zabawy, warsztaty i zajęcia mają doświadczenie w uszczęśliwianiu i
wywoływaniu uśmiechów na twarzach Najmłodszych. Swój udział zapowiedziała też Chorągiew
Żywiecka, która przeniesie Dzieci w czasy Średniowiecza.

Partnerzy: Urząd Miasta, MCK, Żywiec Zdrój, Towarzystwo Miłośników Ziemi Żywieckiej wspomagają
event dla Dzieci różnymi działaniami, zapleczem i ciepłym słowem, a wszystko razem tworzy tak
wspaniałą inicjatywę jak Kiermasz Dizajnu Dziecięcego.
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